
Wellness 
masáže

RELAX BACK

Remineralizační relaxační ošetření zad proti únavě 

Mimořádně uvolňující masáž zad, po které 
následuje jemné nanášení samozahřívacího 
mořského bahna podél páteře pro celkové 
uvolnění a optimální detoxikační účinky.

40 minut, 3 100 Kč / 130 EUR
60 minut, 3 300 Kč / 140 EUR

CALIFORNIAN WAVE

Relaxační kalifornská masáž

Kombinace klidných a plynulých masážních tahů 
uvolňuje napětí a poskytuje dokonalé uvolnění. 
Vhodné i pro teenagery od 13 let.

60 minut, 3 300 Kč / 140 EUR
90 minut, 3 700 Kč / 155 EUR



MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY
Masáž horkými kameny pro hlubokou relaxaci  
a zlepšení krevního oběhu

Masáž nahřátými kameny pozitivně působí 
nejen na pokožku, podkoží a svalová vlákna, 
ale způsobuje i výrazné prokrvení cév, zlepšuje 
cirkulaci a okysličení krve, zrychluje metabolismus 
tkání a detoxikaci těla. Při masáži se dostavuje  
i hluboké psychické uvolnění.

60 minut, 3 600 Kč / 150 EUR
90 minut, 4 100 Kč / 170 EUR

AROMATERAPIE

Oživte své smysly: aromaterapeutická masáž pro 
dokonalou relaxaci a pohodu

Masáž s použitím esenciálních olejů, která je 
uklidňujícím zážitkem určeným k omlazení těla  
i duše. Tato procedura kombinuje sílu 
aromatických vůní s jemnými masážními 
technikami, které podporují hlubokou relaxaci, 
zmírňují stres a zlepšují celkovou pohodu.

90 minut, 4 100 Kč / 170 EUR

TERAPEUTICKÁ MASÁŽ

Masáž na míru pro úlevu a relaxaci

Vyzkoušejte individuální masáž přizpůsobenou 
svým potřebám. Naši zkušení terapeuti se 
postarají o optimální úlevu a uvolnění.

60 minut, 3 300 Kč / 140 EUR
90 minut, 3 700 Kč / 155 EUR




